平成20年10月16日

各 位

不動産投資信託証券発行者名 リプラス・レジデンシャル投資法人
 東京都港区虎ノ門四丁目 1 番 28 号

虎ノ門タワーズ オフィス

代 表 者 名   執 行 役 員 佐 久 間  隆  夫

  （コード番号：8986）

資 産 運 用 会 社 名 リプラス･リート･マネジメント株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 岡  村  一  郎

問 い 合 わ せ 先 経 営 管 理 部 長 貞 廣 亜 紀
  Tel. 03-5425-5600

投資法人及び資産運用会社の本店移転に関するお知らせ

リプラス・レジデンシャル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は本日開催の役員会に

おいて、下記のとおり本店を移転することを決定しましたので、お知らせいたします。なお、本投

資法人の資産運用会社であるリプラス・リート・マネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」

といいます。）につきましても、同日付で本店を移転いたします。

記

１．変更の内容

 （１）本投資法人

新 住 所 東京都港区芝公園一丁目 3番 12 号 クローバー芝公園ビル８階

電話番号 03-5425-5610

 （２）本資産運用会社

新 住 所 東京都港区芝公園一丁目 3番 12 号 クローバー芝公園ビル８階

電話番号 03-5425-5600

２．移転日

  平成 20 年 10 月 25 日（予定）

 本投資法人及び本資産運用会社は、平成 20 年 10 月 25 日の移転後速やかに本店移転登記申請を行います。

 また、本件に関し、投資信託及び投資法人に関する法律の規定に従い、本投資法人の本店所在地の変更と

して関東財務局長に対して、金融商品取引法の規定に従い本資産運用会社の本店所在地の変更として金融庁

長官に対して届出を行います。さらに、宅地建物取引業法の規定に従い、本投資法人については国土交通大

臣に対して、本資産運用会社については国土交通大臣及び東京都知事に対してそれぞれ当該移転について届

出を行います。

以上

＊ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会
＊ 本投資法人のホームページアドレス： http://www.re-plus-ri.co.jp/